

Dodávateľ IČO: 36649261 SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel.: 0911517868 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. Číslo účtu/kód: 411744872/0900 IBAN: SK4609000000000411744872 DIČ: 2022191996 Stredisko: IČ DPH: SK2022191996 SWIFT: Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2018113 Variabilný symbol: 2018113									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2018113 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica Tel.: Brnák - 694 94 22, Fax: DIČ: 2021131189 IČ DPH: SK2021131189									
		Dátum splatnosti: 14.04.2018 Dátum vyhotovenia: 31.03.2018 Daňová povinnosť: 31.03.2018 Dátum dodania: 31.03.2018									
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava Celkom											
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.:											
V003004795 1,000 387,63 20,00 77,53 10,00 418,64											
			Celkom EUR	418,64							
		Základ DPH	DPH	Celkom							
Informatívna čiastka celkom : 12 611,95 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 10 %	0,00	0,00							
		V sadzbe 20 %	348,87	69,77							
		Oslobodené	0,00	0,00							
		Mimo DPH	0,00	0,00							
		Celkom	348,87	69,77							
				418,64 EUR							
Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.											
Vystavil: Správca											
											
		<table border="1"> <thead> <tr> <th>Má dať / Dal</th> <th>Suma</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>311001 / 602001</td> <td>348,87</td> </tr> <tr> <td>311001 / 343001</td> <td>69,77</td> </tr> <tr> <td>Zúčtoval <i>[Signature]</i></td> <td>Dátum 31.3.2018</td> </tr> </tbody> </table>		Má dať / Dal	Suma	311001 / 602001	348,87	311001 / 343001	69,77	Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 31.3.2018
Má dať / Dal	Suma										
311001 / 602001	348,87										
311001 / 343001	69,77										
Zúčtoval <i>[Signature]</i>	Dátum 31.3.2018										

Dodávateľ: SIBAcot, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica	IČO: 36 649 261	Dodací list Objednávka č./dátum: / Výdajka č.: V003004795 SKlad: Sklad 1	Zo dňa
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: / DIČ: 2022191996		Odberateľ: Slovenské banské múzeum	IČO: 35998652
		Kammerhofská 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189	

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
10176,00	BOCHEMIT Forte hnedý 5Kg	kg	2,000	47,0670	20	94,13
17520,00	Soldecol Lazúra olejová 2,5L orech	ks	2,000	14,6494	20	29,30
17763,00	Soldecol Lazúra olejová 2,5L bezfarebná	ks	4,000	15,3323	20	61,33
10339,00	Hadica P/c2h2/ 9/31 1m	m	3,000	1,6100	20	4,83
13822,00	Nátrubok 8 mm s maticou G1/4L	ks	1,000	3,7950	20	3,79
14141,00	Nátrubok 8 mm s maticou G3/8L	ks	1,000	4,2300	20	4,23
2395,00	Hadicová spona 10-16mm nerez 45621 1ks	ks	2,000	0,4250	20	0,85
17875,00	Horák PB 50mm/590mm 9274	ks	1,000	11,0850	20	11,09
4841,00	Viazacie pásky 500x4,8mm biela 50ks 23866	bal	1,000	3,1750	20	3,17
12528,00	Viazacie pásky 400x4,8mm biela 50ks 23864	ks	1,000	2,3833	20	2,38
15951,00	Rukavice BERNER nitrilové čierne 1ks	ks	100,000	0,1419	20	14,19
4042,00	Rezný kotúč ocel Scorpio Inox 125x1,0x22,2	ks	4,000	1,8720	20	7,49
4111,00	Rezný kotúč ocel Scorpio Extra 125x1,0x22,2	ks	4,000	1,8000	20	7,20
17515,00	Soldecol Lazúra olejová 0,75L orech	ks	1,000	4,6603	20	4,66
10085,00	Skrutka šesťhran 10x40 DIN933 1ks	ks	8,000	0,1614	20	1,29
3542,00	Skrutka šesťhran 10x50 DIN933 1ks	ks	8,000	0,1386	20	1,11
3555,00	Matica M10 DIN934 1ks	ks	10,000	0,0278	20	0,28
17755,00	Soldecol Lazúra olejová 0,75L bezfarebná	ks	1,000	4,6603	20	4,66
559,00	Novolep PVC 130ml	ks	1,000	0,9667	20	0,97
6196,00	HT koleno 50/87° HTB	ks	2,000	0,3750	20	0,75
6904,00	HT rura 50/1000 HTEM 0180035	ks	1,000	1,0252	20	1,03
6194,00	HT koleno 50/30° HTB	ks	1,000	0,3750	20	0,38
6747,00	HT koleno 50/67° HTB	ks	1,000	0,3750	20	0,38
8079,00	ITAP-SPOJ.M3/4-M1/2"IT5151234	ks	2,000	1,2947	20	2,59
6579,00	Vsuvka 245R mosadz 3/4-1/2 1ks PR5031	ks	2,000	1,7502	20	3,50
6271,00	TES. 3/4x2mm softprén 22023447	ks	2,000	0,0576	20	0,12
8877,00	Tesnenie bezazbestové 1/2"2mm 1ks	ks	6,000	0,0600	20	0,36
5862,00	KE-507 Cr DN20 viečko 401662	ks	2,000	0,8338	20	1,67
5868,00	Rúra PPR 20 PN20 1m	m	4,000	0,7260	20	2,90
6238,00	HT zatka 50 HTM 0180703	ks	1,000	0,3917	20	0,39
5040,00	Predĺženie K-263-1/2x20 411507	ks	4,000	0,7290	20	2,92
6017,00	Vsuvka 280 Pozink. 1/2 28012	ks	2,000	0,3451	20	0,69
6040,00	Koleno 90 Pozink 1/2 9012	ks	4,000	0,4176	20	1,67
5034,00	Držiak sprchy pevný zinkový HBZ	ks	4,000	2,7160	20	10,86
5032,00	Sifón pre sprch.vaničku chróm ø60 PR6030	ks	4,000	3,4600	20	13,84
5850,00	KE-503Cr vsuvka 1/2" 401621	ks	4,000	0,6112	20	2,44
9786,00	Oblúk 2 pozink.1/2" 0212	ks	2,000	0,4800	20	0,96
5822,00	Ventil roh.s filtrom 1/2" - 3/8"	ks	1,000	2,1904	20	2,19
5499,00	Etážka k batérii	ks	2,000	1,3583	20	2,72
16932,00	TESA maliar. páska 50mx38mm odstr. 3dni	ks	1,000	2,2302	20	2,23
18873,00	Orovnávač brúsnych kotúčov 30 x 300 48C14P4V	ks	2,000	6,0450	20	12,09
3572,00	Podložka veľkoplošná DIN440 16/18 1ks	ks	40,000	0,3107	20	12,43
4018,00	Brús. kotúč ocel LBD-K 125x22,2 Z80	ks	2,000	2,3333	20	4,67
10661,00	Fischer Rezný kotúč na ocel 125x1,0x22,23 512510	ks	5,000	1,2989	20	6,49
1371,00	Rezný kotúč ocel Skorpio Extra 125x1,6x22,2	ks	5,000	1,8000	20	9,00
2196,00	Rezný kotúč na hliník 125x1 1ks	ks	5,000	1,9968	20	9,98
6193,00	HT koleno 50/15° HTB	ks	1,000	0,3750	20	0,38
6670,00	HT rura 50/500 HTEM 0180033	ks	2,000	0,7417	20	1,48
995,00	Brúsne pl P180 sp	ks	5,000	0,4167	20	2,08
992,00	Brúsne pl P150 sp	ks	5,000	0,3917	20	1,96
1000,00	Brúsne pl P100 sp	ks	5,000	0,4333	20	2,17

Dodávateľ: SIBACOL, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica	IČO: 36 649 261	Dodací list	Zo dňa /
Peňažný ústav: Číslo účtu/kód: DIČ: 2022191996	/	Objednávka č./dátum: Výdajka č.: V003004795 SKlad: Sklad 1	
		Odberateľ: Slovenské banské múzeum	IČO: 35998652
		Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ: 2021131189	

Číslo karty	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	Celkom bez DPH
5112,00	Ceresit CE40 špár hm Jasmine 2Kg	ks	2,000	5,9150	20	11,83
16936,00	TESA maskovacia páska ECO 24hod. 50mx48mm	ks	1,000	1,5386	20	1,54
Spolu :						387,63
Prijal:		Vydal:				